

ООО "Севзап ЛКМ", ИНН 7810095116, 196105, г. Санкт-Петербург, пр. Юрия Гагарина, д. 2, лит. А, корп. 9, р/с 40706810355000019812 в банке СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК БИК 044030653 к/с 30101810500000000653

Форма по ОК/Д  
по ОКТО  
0330212  
80476248

структурное подразделение  
организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Филиал "Астраханский СРЗ" АО "ПС "Звездочка", ИНН 2902060361, 414009, г. Астрахань, ул. Атарбекова 37, р/с 40506810005000000094 в банке АСТРАХАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8625 ПАО СБЕРБАНК БИК 041203602 к/с 30101810500000000652

Вид деятельности по ОКДП  
по ОКТО  
80476248

Адрес доставки г. Астрахань, ул. Атарбекова, 37

адрес доставки

Поставщик ООО "Севзап ЛКМ", ИНН 7810095116, 196105, Санкт-Петербург, г. Юрия Гагарина пр-кт, дом № 2, корпус Лит. А корп. 9, тел.: 8 (812) 587-74-04, р/с 40706810355000019812 в банке СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК БИК 044030653 к/с 30101810500000000653

по ОКТО  
по ОКТО  
80476248

Платательщик АО "ПС "ЗВЕЗДОЧКА", ИНН 2902060361, 414009, Астраханская обл. Северодвинск г. Машиностроителей пр. дом № 12

по ОКТО

Основание ДОГОВОР ПОСТАВКИ 879/07.04-2019 от 24.07.2019 ИТК 1921187302161442209003151

договор, закл.-наряд

**ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ**

|                 |                  |
|-----------------|------------------|
| Номер документа | Дата составления |
| УТ-113          | 26.07.2019       |

Транспортная накладная

Вид операции

| № по порядку | Товар                                   | код         | Единица измерения | Код по ОКЕИ | Вид упаковки | Количество в одном месте | Мест, штук         | Масса брутто | Кол-во (масса нетто) | Цена, руб. коп. | Сумма без учета НДС, руб. коп. | ставка, % | НДС              |                | Сумма с учетом НДС, руб. коп. |
|--------------|-----------------------------------------|-------------|-------------------|-------------|--------------|--------------------------|--------------------|--------------|----------------------|-----------------|--------------------------------|-----------|------------------|----------------|-------------------------------|
|              |                                         |             |                   |             |              |                          |                    |              |                      |                 |                                |           | сумма, руб. коп. | НДС, руб. коп. |                               |
| 1            | Рлонг ТС Sid 38 Grey (18,15 L), Краска  | 00-00000037 | л                 | 112         | л            | 1,000                    | 599                | 598,950      | 110,000              | 1105,00         | 661,839,75                     | 20%       | 132,367,95       | 794,207,70     |                               |
| 2            | Рлонг ТС Sid Black (18,86L) краска      | 00-00000329 | л                 | 112         | л            | 1,000                    | 265                | 264,040      | 1105,00              | 291,764,20      | 20%                            | 58,352,84 | 350,117,04       |                |                               |
| 3            | Нардор ХРЛ Sid 71 Сопр А 16,62 L Краска | УТ-00000323 | л                 | 112         | л            | 1,000                    | 200                | 199,440      | 1854,17              | 369,795,00      | 20%                            | 73,959,00 | 443,754,00       |                |                               |
| 4            | Нардор ХРЛ Sid 38 Сопр А 16,63 L Краска | УТ-00000322 | л                 | 112         | л            | 1,000                    | 183                | 182,930      | 1854,17              | 339,182,71      | 20%                            | 67,836,54 | 407,019,25       |                |                               |
| 5            | Нардор ХРЛ Sid 99 Сопр А 17,39 L Краска | УТ-00000321 | л                 | 112         | л            | 1,000                    | 35                 | 34,780       | 1854,17              | 64,487,92       | 20%                            | 12,897,58 | 77,385,50        |                |                               |
| 6            | Нардор ХР Сопр В 1,8L Краска            | 00-00000717 | л                 | 112         | л            | 1,000                    | 45                 | 45,000       | 1854,17              | 83,437,50       | 20%                            | 16,687,50 | 100,125,00       |                |                               |
|              |                                         |             |                   |             |              |                          | Итого              | 1327         | 1325,140             | 1854,17         | 1810,507,08                    | X         | 362,101,41       | 2172,608,49    |                               |
|              |                                         |             |                   |             |              |                          | Всего по накладной | 1327         | 1325,140             | X               | 1810,507,08                    | X         | 362,101,41       | 2172,608,49    |                               |

Товарная накладная имеет приложение на и содержит

Шесть

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)  
Масса груза (брутто)

Одна тысяча триста двадцать семь  
Масса груза (брутто)

|                                                                                    |         |
|------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| Всего отпущено на сумму                                                            | пропись |
| Два миллиона сто семьдесят две тысячи шестьсот восемьдесят девять рублей 49 копеек | пропись |

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на \_\_\_\_\_ пропись

По Доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

Отпуск груза разрешил **Генеральный директор** **Савин С. О.**

Выдана **Астраханский филиал ООО "Севзап ЛКМ"** **ИИН 2902060361**



Подпись **Савин С. О.** расшифровка подписи

20 \_\_\_\_\_ года